
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 
 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 X2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz 

 

Ze dne:        Dle rozdělovníku    

Č.j.:                                JMK 69594/2022 
Sp. zn.:                          S-JMK 69593/2022 OTVM 
Vyřizuje:                       Ing. Kateřina Adámková 
Telefon:                        541 658 891 
Počet listů:                  2 
Počet příloh/listů:      1/12 
Datum:                         11.05.2022 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby  
„Léto na jižní Moravě – tisk a distribuce – II“ 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO:  70888337 

 DIČ: CZ70888337 
 Zastoupený: Mgr. Zbyňkem Vičarem, vedoucím odboru tiskových věcí a marketingu 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 Kontaktní osoba: Mgr. Zbyněk Vičar, vedoucí odboru tiskových věcí a marketingu Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje  
 Telefon:  541 651 608 
 E-mail: vicar.zbynek@jmk.cz 
 profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 

 
2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je nákup služeb - tisk a distribuce novin Léto na jižní Moravě. 
 
Podrobně je předmět zakázky vymezen v Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

 

Klasifikace předmětu 
veřejné zakázky dle kódu CPV:   CPV 79800000-2: Tiskařské a související služby 

 
Předpokládaná hodnota  

veřejné zakázky: 750 000,- Kč bez DPH 
 
Jelikož se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž předpokládaná hodnota nedosahuje 2 000 000 Kč 
bez DPH, zadavatel v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) není povinen zadat tuto veřejnou zakázku v zadávacím 
řízení podle Zákona. Zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené v ustanovení § 6 Zákona. 

   
 Váš dopis zn.:  

Okomentoval(a): [ŠH1]: Bude vedeno jako samostatný spis – 
nebude se spojovat s původní zrušenou zakázkou. 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:vicar.zbynek@jmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


   
 

IČO DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 X2pbqzq posta@jmk.cz www.jmk.cz 

 

 

 
3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace jako příloha č. 1 této výzvy je přístupná včetně všech příloh v elektronické podobě 
na profilu zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html, a to po celou dobu trvání 
lhůty pro podání nabídek. 
 
4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek:  Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.05.2022 v 10:00 hod. 

Způsob podání nabídek: Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK dostupného zde: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00026811 

Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje E-ZAK 

jsou uvedeny v bodě 17 zadávací dokumentace. 

     Nabídky mohou být podány výhradně v českém jazyce. 

 
5. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ 
Nabídky budou hodnoceny na základě kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. 
 
Podrobně jsou pravidla pro hodnocení vymezena v Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 této 
výzvy. 
 

Děkuji za spolupráci.  

  

S pozdravem 

  

  

 

Mgr. Zbyněk Vičar 

vedoucí odboru tiskových věcí a marketingu 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

Příloha   

Zadávací dokumentace (její přílohy jsou dostupné v el. nástroji E-ZAK) 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html

		2022-05-10T20:26:30+0000


		2022-05-11T07:06:54+0000




